
 
         ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAÍ 
                                 Iraí. O Paraíso das Águas Termais. 
 

 

Rua Vazulmiro Dutra, 161 – Fone (55) 3745-1288 – Fax (55) 3745-1500 – CEP 98460-000 – Iraí - RS 
www.irai.rs.gov.br 

Ordem de Início de Serviço 
ANTONIO VILSON BERNARDI, Prefeito Municipal de Iraí, Estado do Rio Grande do 
Sul, no uso de suas Atribuições Legais,  

DETERMINA 

A Empresa TERRAS BARRIL - TERRAPLANAGENS E PAVIMENTAÇÃO LTDA., 
estabelecida na cidade de Frederico Westphalen, Rua Paulo VI, para dar o início na execução 
de reposição de pavimento em diversas ruas da cidade em CBUQ, conforme 1º TERMO DE 
SUPRESSÃO referente contrato nº 103/2019, objeto do projeto readequado proveniente da 
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019. 

 

Prefeitura Municipal de Iraí, 18 de outubro de 2019. 

 

 

ANTONIO VILSON BERNARDI 

Prefeito 

 

 

TERRAS BARRIL - TERRAPLANAGENS E PAVIMENTAÇÃO LTDA 

ADRIANO MARCELO DA SILVA 

Recebido e ciente em:  ___ /____ /________ 

 

 

 

 


